INDICAÇÃO Nº 09/2017

Senhor Presidente,

      O Vereador JOÃO CEZAR DIAS BATISTA,
vem no uso de suas prerrogativas regimentais, com cópia deste, após
deliberação do Egrégio Plenário, INDICAR ao Exmo. Sr. ALTAIR MOLINA
SERRANO, Prefeito Municipal, no sentido de que seja realizado pela Prefeitura
Municipal em conjunto com a Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria
Municipal de Esporte um projeto de instalação de uma ATI (Academia da
Terceira Idade), no Distrito de Bela Vista do Ivaí.

      JUSTIFICATIVA

Senhores Vereadores:

       Justifica-se a indicação porque depois de
implantado o projeto ATI este proporcionará a todos os cidadãos do nosso
distrito, especialmente a terceira idade, Qualidade de Vida, Interação e Bem
Estar.  .

      Sala das Sessões, 10 de março de 2017.

      JOÃO CEZAR DIAS BATISTA
         Vereador – Autor.